
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 
от 21 января 2015 года №5 «Об образовании Советов по решению проблемных 

вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными 
проявлениями на территории города Грозного» 

В целях повышения эффективности работы Советов по решению проблемных 
вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными 
проявлениями на территории города Грозного (далее - Советы) Мэрия города 
Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в составы Советов, утвержденных постановлением 
Мэрии г. Грозного от 21 января 2015 года № 5 «Об образовании Советов по 
решению проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими 
антиобщественными проявлениями на территории города Грозного» следующие 
изменения, включив в составы Советов в качестве их членов: 

1) по Ленинскому району: 
Мовлаева Б.Ш. - депутата Совета депутатов г.Грозного; 
Талгериева О.Б. - депутата, председателя Комитета по бюджету, финансам и 

налоговой политике Совета депутатов г.Грозного; 
2) по Заводскому району: 
Забураева Ч.Ш. - депутата Совета депутатов г.Грозного; 
Сайдаминова И.С. - депутата Совета депутатов г.Грозного; 
3) по Октябрьскому району: 
Вахаева Р.Х. - депутата, председателя Комитета по социальной политике 

Совета депутатов г.Грозного; 



Селимова A.M. - депутата Совета депутатов г.Грозного; 
4) по Старопромысловскому району: 
Иноркаева С-М.Д. - депутата, председателя Комитета по строительству и 

городскому хозяйству Совета депутатов г.Грозного; 
Саидова Д.С-А. - депутата Совета депутатов г.Грозного. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном 
сайте Мэрии г.Грозного. 

Мэр города Гроз И.В. Кадыров 


